

Suomenkieliset koulutuspalvelut turvattava eteläisellä alueella

Noin kuukausi sitten kaupunginvaltuusto päätti säilyttää niin Ilolan koulun kuin Sannäs skolanin ja korjata rakennukset tarvittavin osin. Keskustelun aikana nousi useasti esiin myös Epoon koulu, joka on ollut yleinen keskustelunaihe jo monta vuotta. Epoon koulu on jo pitkään ollut päättäjien agendalla, mutta päätöksiä koulun jatkosta tai sen lakkauttamisesta ei ole tehty. Tammikuussa sivistyspuoli julkisti luonnoksen Epoon koulun tilasta, ja asiaa on käsitelty sivistyslautakunnassa. Epoon koulun turvaamiseksi on myös tehty kuntalaisaloite, joka on saanut kuntalaisaloite.fi palvelun kautta vajaat 600 allekirjoitusta.

Nuorisovaltuusto kannattaa suomenkielisen opetuksen järjestämistä eteläisellä alueella, mutta siten, että Epoon koulun toiminnot siirrettäisiin Grännäs skolanin yhteyteen. Tällöin turvataan paremmin molempien koulun jatkumahdollisuudet.

Oppilaaksiottoaluetta tarkastaessa voi huomata, että Grännäs skola on selvästi keskeisemmällä paikalla eteläisen alueen oppilaille. Oppilaiden siirtäminen keskustaan toisi mukanaan kohtuuttoman pitkän koulumatkan Pellingin suomenkielisille oppilaille, ja matkaa kertyisi päivittäin noin 60 kilometriä. Myös nykyinen tilanne on Pellingin suomenkielisille hankala, koska Epoon koulun matkaa on 20 kilometriä. Lisäksi Epoon koulu vaatii suurehkon peruskorjauksen, joten olisi järkevämpää rakentaa uusi yksikkö Grännäs skolanin välittömään läheisyyteen, tai mahdollisesti yhdistää molempien koulujen toiminnot saman katon alle, jos tilat asianmukaiseen opetukseen löytyvät.

Jos koulu sijoitettaisiin Grännäs skolanin yhteyteen, saataisiin merkittäviä synergiaetuja, koska ruoka- ja liikuntasalia voisi käyttää niin suomen kuin ruotsinkieliset oppilaat. Myös muiden, kuten taito- ja taideaineiden tiloja voitaisiin pitää yhteiskäytössä. Koulut voisivat myös tehdä yhteistyötä Perusopetuslain 628/1998 määrittämien rajojen puitteissa.

Toivomme päättäjien tarttuvan nopeasti Epoon koulun kiistan ratkaisemiseen, alueen asukkaiden mielipiteitä ja toiveita kunnioittaen.

Porvoon Nuorisovaltuusto

25.2.2020